
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/463/2023 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia ,,Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie gminy Raków” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Kielcach, Rada Gminy Raków uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do  uchwały Nr XXXVIII/262/2020  Rady Gminy Raków z dnia 30 listopada 2020 roku 
w sprawie uchwalenia ,,Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Raków” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W  § 10 ust. 1 pkt 6) otrzymuje nowe brzmienie: 

„6) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, pochodzące z remontów i innych robót 
budowlanych wykonywanych we własnym zakresie, na wykonanie których nie jest wymagane 
uzyskanie pozwolenia na budowę, lub na wykonanie których nie jest wymagane zgłoszenie do 
administracji budowlano – architektonicznej należy przekazać we własnym zakresie do punktu 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w ilości wskazanej w odrębnych uchwałach ”.. 

2. W  § 10 ust.  2 i 3 otrzymują nowe brzmienie: 

„2. Zbiorniki bezodpływowe na nieczystości ciekłe powinny być opróżniane przez wyspecjalizowane 
firmy, posiadające stosowne zezwolenie, z częstotliwością zapewniającą nieprzepełnienie zbiornika 
bezodpływowego, nie rzadziej niż dwa razy w roku. 

3. Nieczystości  ciekłe z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków, powinny być opróżniane 
przez wyspecjalizowane firmy posiadające stosowne zezwolenie z częstotliwością uzależnioną od 
instrukcji eksploatacji oczyszczalni, objętości osadnika oraz uniemożliwić wydostanie się osadów poza 
osadnik, nie rzadziej niż raz na dwa lata”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały  pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia poniedziałek, 6 lutego 2023 r.

Poz. 795



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Gratka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 795


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-06T09:53:35+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




